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Gruppenrangliste Final GM Pistole 25m 2018

Rang Verein Gruppenname Sportgerät Präzision
Resultat 

Präz. Serie
Resultat

Serie Total
Schütze

1 Pistolenschützen Küblis Küblis 548 542 1090
Wolf Tim RF 137 139 276
Wolf Andreas RF 130 137 267
Zellweger Guido RF 143 138 281
Strebel Peter RF 138 128 266

2 PC St. Antönien St. Antönien 556 524 1080
Flütsch Marco RF 140 127 267
Flütsch Ramona RF 142 132 274
Bärtsch Arthur RF 136 129 265
Flütsch Nando RF 138 136 274

3 Stadtschützen Chur Chur Stadt 1 536 537 1073
Semadeni Sergio RF 137 138 275
Pitsch Linard RF 136 124 260
Radosavljevic Zora RF 127 139 266
Lehmann Stephan RF 136 136 272



Rang Verein Gruppenname Sportgerät Präzision
Resultat 

Präz. Serie
Resultat

Serie Total
Schütze

4 STP Poschiavo STP Poschiavo 547 522 1069
Crameri Leo RF 137 115 252
Crameri Guido RF 138 143 281
Crameri Ramon RF 137 131 268
Pellicioli Marco RF 135 133 268

5 Schiess Sektion UOV Chur UOV Chur 535 516 1051
Battaglia Leo RF 127 133 260
Battaglia Bruno RF 142 140 282
Loretz Erika RF 136 130 266
Liedke Ulrich RF 130 113 243

6 Pistolenclub Igis-Landquart 519 521 1040
Schmid Erich RF 118 129 247
Ettinger Jakob RF 132 131 263
Demonti Robert RF 128 133 261
Tscharner Sybill RF 141 128 269

7 Stadtschützen Chur Chur Stadt 2 469 483 952
Hidalgo Miguel RF 107 126 233
Mehmeti Kenan RF 127 104 231
Pitsch Fadri RF 131 128 259
Copes Pascal RF 104 125 229

Chur, 26. Mai 2018



Gruppenrangliste Final GM Pistole 50m 2018

Rang Verein Gruppenname Sportgerät 1. Runde
Resultat
1. Runde 2. Runde

Resultat
2. Runde Total

1 Stadtschützen Chur Chur-Stadt 1 373 357 730
Semadeni Sergio RF 93 93
Lehmann Stephan RF 95 90
Radosavljevic Zora RF 93 89
Marugg Anna RF 92 85

2 PC St. Antönien St. Antönien 1 363 362 725
Flütsch Marco RF 92 89
Flütsch Ramona RF 92 92
Luck Christian RF 93 95
Bärtsch Arthur RF 86 86

3 Pistolenschützen Küblis Küblis 1 363 361 724
Wolf Tim RF 93 91
Hartmann Hans RF 87 88
Zellweger Guido RF 94 93
Strebel Peter RF 89 89



Rang Verein Gruppenname Sportgerät 1. Runde
Resultat
1. Runde 2. Runde

Resultat
2. Runde Total

4 STP Poschiavo STP Poschiavo 365 354 719
Crameri Leo RF 90 88
Crameri Guido RF 90 90
Crameri Ramon RF 90 87
Pellicioli Marco RF 95 89

5 PC Igis-Landquart Igis-Landquart 1 364 354 718
Näf Markus RF 84 84
Ettinger Jakob RF 92 90
Poltéra Otmar RF 96 90
Tscharner Sybill RF 92 90

6 Chur UOV Chur-UOV 1 349 360 709
Battaglia Bruno RF 94 97
Battaglia Leo RF 82 81
Giger Werner RF 85 90
Loretz Erika RF 88 92

7 Stadtschützen Chur Chur-Stadt 2 342 357 699
Dinkel Simon RF 87 93
Bardill Jakob OP 89 87
Pitsch Fadri RF 76 89
Pitsch Linard RF 90 88

8 PC Igis-Landquart Igis-Landquart 2 328 331 659
Demonti Robert RF 90 89
Wurster Heinz RF 82 83
Schmid Erich RF 79 87
Schlegel Hans RF 77 72

Chur, 26. Mai 2018


	Deckblatt Rangliste Final Pistole 2018 Querformat
	RANGLISTE GRUPPEN GM FINAL PISTOLE 25M 2018
	RANGLISTE GRUPPEN GM FINAL PISTOLE 50M 2018

